
ZARZĄDZENIE NR 104/2012 

BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2012 roku 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych na 

skutek zdarzeń o znamionach klęski żywiołowej w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

              Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. Nr 89, poz. 590 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Powołuję komisję do spraw ustalania szkód i szacowania strat powstałych na skutek 

zdarzeń o znamionach klęski żywiołowej, które wystąpią na terenie miasta Nowego 

Miasta Lubawskiego zwaną dalej „Komisją”, w składzie:    

1) Przewodniczący Komisji – kierownik Referatu Inwestycji i Utrzymania Miasta, 

2) Członek Komisji – kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Komunalnym, 

3) Członek Komisji – pracownik Referatu Inwestycji i Utrzymania Miasta odpowiedzialny 

za remonty i zarządzanie drogami gminnymi, 

4) Członek Komisji – pracownik zajmujący Samodzielne Stanowisko ds. Ochrony 

Środowiska, 

5) Członek Komisji – wyznaczony pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Skład Komisji może ulec zmianie w zależności od rodzaju powstałego zdarzenia o 

znamionach klęski żywiołowej.     

 

§2 

1. Celem Komisji jest dokonanie wizji lokalnej w terenie i oszacowanie strat powstałych w 

mieniu komunalnym i w prywatnym mieniu mieszkalnym. 

2. Do zadań Komisji w szczególności należy: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2) ustalenie powstałych strat i określenie ich zakresu, 

3) oszacowanie strat powstałych w mieniu komunalnym i w prywatnym mieniu 

mieszkalnym, 

4) sporządzenie protokołu zniszczeń i strat.   



§3 

Komisja realizuje zadania zgodnie z założeniami zawartymi w wytycznych Ministra Spraw 

Wewnętrznych w sprawie zasad i trybu uruchamiania środków budżetu państwa dla jednostek 

samorządu terytorialnego na zadania związane z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków 

zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych. 

     

§4 

Zobowiązuję Komisję do natychmiastowego podjęcia pracy z chwilą wystąpienia strat 

spowodowanych przez skutki zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie 

miasta Nowego Miasta Lubawskiego. 

 

§5 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenie powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                Burmistrz 
Nowego Miasta Lubawskiego 

           

           /-/ Józef Blank  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


